【様式第５号】
地域福祉活動推進支援事業支援金配当申請書（町会申請用）
事業名（　地域ふれあい推進事業またはマップ作成事業　）

令和　　年　　月　　日
松本市社会福祉協議会長　様
　　　　　○○　　地区社会福祉協議会
住　　所　　松本市双葉○○○
支会長名　　松本　福祉　　　　　　印
電　　話　　○○―○○○○

次のとおり、「地域福祉活動拠点整備事業」の支援金を配当されますよう申請します。

１　申請町会
	町　　会　　名
	申　請　額

	１
	○○
	２０，０００円

	２
	○○○
	１２，０００円

	３
	○○
	１８，０００円

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	合　計
	　３件
	合　計
	５０，０００円

２　添付書類
（１）町会ごとに【様式第６号】を提出してください。
（２）関係資料等（要綱、チラシなど）
※申請期限　令和２年6月末日　厳守
【様式第６号】
地域福祉活動拠点整備事業計画書（町会申請用）
[bookmark: _GoBack]事業名（　地域ふれあい推進事業またはマップ作成事業　）
町　会　○○町会
町会長　○○　○○　　　印

	事業の
目的・内容

定期的なサロンを通じて、居場所づくりにつなげる
季節の行事を取り入れながら、実施する。

	場　　所
	○○町会公民館
	参加予定人数
	２０人

	実施予定日
・回数
	４月～３月まで
毎月第３土曜日の午前１０時から正午まで

	１２回

	共催団体
	○○民生・児童委員、○○町会ボランティア

	収　支　予　算　書

	項　　目
	収入金額
	支出金額
	内　　訳

	市社協補助金
	２０，０００円
	　２０，０００円
	お茶代18,000円

保険代　2,000円

	そ の 他 収 入

	合　　計
	２０，０００円
	　　２０，０００円

※１町会１枚ずつ使用